
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

30,03.2022 №7
•w

Про тимчасове призупинення 
заходів Бюджетного регламенту

1. Керуючись пунктом 22 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні
положення» Бюджетного Кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану» з метою забезпечення 
оперативного та ефективного складання проекту бюджету
Горішньоплавнівської міської територіальної громади, виконання та розгляд 
звіту бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади

НАКАЗУЮ:

Здійснювати виконання заходів Бюджетного регламенту проходження 
бюджетного процесу Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
затвердженого наказом Фінансового управління від 02.09.2019 №9 «Про 
затвердження Бюджетного регламенту» тимчасово, на період до припинення 
чи скасування воєнного стану, відповідно до бюджетного законодавства з 
урахуванням таких особливостей:

-виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області приймає рішення про внесення змін до рішень про 
бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади, про 
затвердження звіту про виконання бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та про затвердження проекту бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади;

- стаття 75 і Бюджетного Кодексу України та пов’язані з нею норми щодо 
прогнозів місцевих бюджетів не застосовуються.

2. Заступнику начальника управління - начальнику бюджетного відділу 
(Артемчик І.М.) довести наказ до відома головних розпорядників бюджетних 
коштів шляхом оприлюднення на офіційному сайті Горішньоплавнівської 
міської ради (http://www. hp-rada.gov.ua).

Начальник управління Алла ГОВОРУН

rada.gov.ua

